РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация муниципального района «Ононский район»

Постановление

12 мая 2023 года                                                                                            № 96

с. Нижний Цасучей

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Ононский район» № 340 от 03.07.2013 года «О создании административной комиссии муниципального района «Ононский район» ( в редакции постановления № 215 от 19.09.2022 года)

В соответствии с Законом Забайкальского края от 04 июня 2009 года № 191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственным полномочий по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», и в связи кадровыми изменениями, руководствуясь частью 5 статьи 33 Устава муниципального района «Ононский район»    администрация муниципального района «Ононский район» постановляет:

   1. Внести  в постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 03.07.2013 г. № 340 «О создании административной комиссии муниципального района «Ононский район»  следующее изменение:

   - приложение «Состав административной комиссии муниципального района «Ононский район» изложить в новой редакции (прилагается).

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  муниципального района «Ононский район» в сети Интернет.

Глава муниципального района
«Ононский район»                                                                       О.А.Бородина

Аюшеев Ю.В. 4-11-84

«Утвержден»
постановлением администрации
муниципального района
№    96     от    12. 05. 2023 г.

СОСТАВ
административной комиссии муниципального района
«Ононский район»

1. Аюшеев Юрий Владимирович – заместитель главы муниципального района «Ононский район», председатель комиссии;
2. Беломестнова Наталья Григорьевна - ответственный секретарь административной комиссии;
3. Томских Анна Николаевна - начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Ононский район»;
4. Сазонов Максим Юрьевич - начальник УУП и ПДН пункта полиции по Ононскому району МО МВД РФ «Акшинский» (по согласованию);
5. Толпыгина Екатерина Александровна – специалист отдела культуры администрации муниципального района «Ононский район»;
6. Федурина Лариса Викторовна - главный специалист отдела имущественных, земельных отношений и экономики администрации муниципального района «Ононский район»;
7. Казакова  Наталья Владимировна – ответственный секретарь КДН и ЗП администрации МР «Ононский район».